
  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Direttore prof. Michele M. Comenale Pinto 
 
                                                                                                             
                                               29/2022                                                 233                 10.2.2022                                                        
                                                    2022                                                                  VII 

                                                      1                                                                           1 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento, approvato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 15 marzo e del 3 
maggio 2016; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 14 dicembre 2021, inerente il 
bando per procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti per il secondo semestre dell'anno 
accademico 2021-2022, del Corso di laurea Magistrale in Giurisprudenza; 
Visto il bando, rep. n. 15/2022, prot. n. 169 del 4.2.2022, per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento per l'a.a. 2021-2022; 
Visti gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice, rep. n. 10/2022, prot. n. 232 del 10.2.2022;  
Accertata la regolarità degli atti, 
 

DECRETA: 
 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione (rep. n. 10/2022, verbale prot. n. 232 del 
10.2.2022) del giorno 8 febbraio 2022, per il conferimento degli incarichi di docenza del Corso di 
laurea Magistrale in Giurisprudenza nel II semestre dell’a.a. 2021-2022: 
 
- Docenza dell’insegnamento di POLITICA ECONOMICA: la Commissione non ha conferito 

l’incarico in quanto non è pervenuta alcuna domanda; 
- Docenza dell’insegnamento di STATISTICA ECONOMICA I: è dichiarato vincitore della 

procedura di selezione il dott. FRANCESCO SANNA, nato a Sassari il 15.10.1987. 
- Docenza dell’insegnamento di STATISTICA ECONOMICA II: è dichiarato vincitore della 

procedura di selezione il dott. FRANCESCO SANNA, nato a Sassari il 15.10.1987. 
 

 
          f.to  

             Il Direttore 

        Prof. Michele M. Comenale Pinto 

 


